
那 工 第 4279 号 

令和４年１月 11 日 

  

保護者 各位 

沖縄県立那覇工業高等学校 

                           校長 外 間  昌 繁  

                               （公印省略） 

 

 

学校評価アンケートの実施について(依頼) 

  

拝啓 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本校の教育活動の改善に資するため下記のとおり本年度の学校評価アンケート 

を実施いたします。公私ともご多忙の折とは存じますが、ご協力のほどお願い申し上げ

ます。                                  敬具 

記 

 

対 象：那覇工業高等学校（全日制） 保護者 

締 切：令和４年２月１０日(木) 

提 出：下記のＱＲコードを読み取り、スマートフォン等で回答するか、 

アンケート用紙（裏面）での回答をお願いします。 

アンケート用紙の場合は、各ＨＲ担任へ提出ください。 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTOF8iG1YYBVBi4w5m2OMkLhUMDhCUVZJOUI0OE8zTFhZS01OODYyUzZGSy4u&qrcode=true

